
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
Aflo do Hommaií al ALMIRANTI GUILLERMO BROWN. 
*n el Bicentenari« del Combate Naval de Montevideo. 

MENDOZA, 2 9 AGO 2 0 1 4 

V I S T O : 

El expediente CUDAP-FAD: 11896/14 en el que obra la propuesta del 
Señor Decano de esta Facultad para proceder a la designación del Dr. Diego Jorge 
LAVADO y D.I. I smae l Gui l lermo CEPEDA, intertanto concrete la situación definitiva de 
quienes lo acompañarán en su gestión en cal idad de Asesor Estudiantil y Asesor 
Letrado. 

CONSIDERANDO: 

Los informes producidos por Secretaría Económico-Financiera y Dirección 
de Personal. 

Lo establecido por el artículo 4 0 " inc. 3 ) del Estatuto Universitario. 

Por ello, teniendo en cuenta el aval otorgado por este Cuerpo en sesión 
del día 29 de agosto de 2014 , 

E L CONSEJO D IRECT IVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
RESUELVE : 

ARTÍCULO 1°.- Des ignar inter inamente al Dr. Diego Jorge LAVADO (D.N.I. N° 
14.175 .749 - C.U.I.L. No 20 -14175749-1 - Legajo No 20 .958 ) en un cargo de Profesor 
Titular con dedicación semiexc lus iva para desempeñar funciones de Asesor Letrado de 
esta Unidad Académica desde el DIECISÉIS (16 ) hasta el TREINTA Y UNO (31) de 
agosto de 2014 . 

ARTÍCULO 2°.- Des ignar inter inamente al D.I, I smae l Gui l lermo CEPEDA (D.N.I. No 
2 8 . 8 7 7 . 8 9 5 - C.U.I.L. No 24 -28877895 -3 - Legajo No 29 .199 ) en un cargo de Profesor 
Adjunto con dedicación semiexc lus iva para desempeñar funciones de Asesor Estudianti l 
de esta Unidad Académica desde el DIECISÉIS (16 ) hasta el TREINTA Y UNO (31) de 
agosto de 2014 . 

ARTÍCULO 3°.- Imputar el presente gasto en personal a la asignación de recursos 

Depend. o 
Apartado Subdependencla 

Fuente de 
Flnandamlento 

Programa Subprograma Proyecto Actividad Obra Finalidad Función Participación 
Porcentual 

10 00 11 37 08 00 01 00 3 4 100.00 

Total de la distribución programática 100% 

c?^ ARTICULO 4°.- Imputar el gasto que demanden las presentes designaciones según la 
¿F̂ íî '̂  Clasificación por Objeto del Gasto y Código de Cargos que a continuación se detal la: 

Clasificadón Código Descripdón 

Finalidad 3 Servidos Sodaies 

Función 4 Educación y Cultura 

Resol. N' 117 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
Al io de Homenaje al ALMIRANTI GUILLERMO BROWN. 
en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo. 

2.-

Jurisdicción 70 Ministerio de Cultura y Educación 

Cód. Presup. Univ. 811 Universidad Nadonai de Cuyo 

Apartado 10 Facultad de Artes y Diseño 

Inciso 1 Gastos en Personal 

Partida Principal 11 Personal Permanente 

Partida Pardal 111 Retribudón que hace al cargo 

Escalafón 700 Estatuto dei Docente 

ARTÍCULO 5°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Conse jo 
Directivo. 


